Исх. № 42

21.02.2017
Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_21_» февраля 2017 г.                                                                    №  18-6
О главном правовом инспекторе

Сахалинского областного союза
организаций профсоюзов______
В соответствии с Положением о правовой инспекции труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Президиум ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить главным правовым инспектором труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Забояк Ольгу Игоревну, заведующего отделом правозащитной работы.
2.  Признать утратившим силу Постановление от 17 мая 2016 г. № 13-4 «О главном правовом инспекторе Сахалинского областного союза организаций профсоюзов».
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.А. Крутченко

Верно: